



F.G. EUROPE
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ
ΑΡ.Μ.Α.Ε. 13413/06/Β/86/111

Δήμος Γλυφάδας, Λ. Βουλιαγμένης 128, Τ.Κ. 166 74

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ από 1 Ιανουαρίου 2008 έως 31 Δεκεμβρίου 2008

(δημοσιευμένα βάσει του κ.ν.2190, άρθρο 135 για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις ενοποιημένες και μη, κατά τα ΔΛΠ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της F.G. EUROPE Α.Ε. και του Ομίλου της. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της εταιρείας, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή λογιστή.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	
Αρμόδια Υπηρεσία - Νομαρχία: Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας: Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:	Υπουργείο Ανάπτυξης, Διεύθυνση Ανωνύμων Εταιρειών & Πίστewας http://www.fgeurope.gr Γεώργιος Φειδάκης, Κωνσταντίνος Κουτσουμπέλης, Ιωάννης Παντούσης, Ανδρέας Δεμέναγας, Γεώργιος Βλάχης, Γεώργιος Στρογγυλόπουλος, Σπύρος Λιούκας, Ιωάννης Κατσουλάκος, Νικόλαος Πιμπλής
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων: Ορκωτοί Ελεγκτές:	11 Μαρτίου 2009 Παναγιώτης Παπακωνσταντίνου (Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ. 16651) Παναγιώτης Βρουστούρης (Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ. 12921) Συνεργαζόμενοι Ορκωτοί Λογιστές (Σ.Ο.Λ α.ε.ο.ε.) Με σύμφωνη γνώμη
Ελεγκτική εταιρεία: Τύπος έκθεσης ελέγχου ελεγκτών:	

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/12/2008	31/12/2007	31/12/2008	31/12/2007
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης χρήσεως (1.1.2008 και 1.1.2007 αντίστοιχα)	43.825	29.992	36.638	24.077
Κέρδη / (ζημιές) χρήσεως μετά από φόρους	14.674	13.227	16.502	14.549
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	15.762	3.282	(534)	----
Διανεμηθέντα μερίσματα	(17.945)	(2.298)	(17.945)	(2.113)
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	(2.246)	(378)	(308)	125
Ακυρώσεις ιδίων μετοχών	534	----	534	----
Σύνολο Καθαρής θέσης λήξης χρήσεως (31.12.2008 και 31.12.2007 αντίστοιχα)	54.604	43.825	34.887	36.638

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ	
1) Οι εταιρίες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους, τα ποσοστά με τα οποία ο Όμιλος συμμετέχει στο μετοχικό τους κεφάλαιο, καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της χρήσεως 2008 παρατίθενται αναλυτικά στην σημείωση (1) των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων της χρήσεως 1/1-31/12/2008.	
2) Πληροφορίες σχετικά με την ίδρυση, πώληση και εξαγορά εταιριών από την Εταιρεία και τον Όμιλο παρατίθενται αναλυτικά στην σημείωση (1) των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων της χρήσεως 1/1-31/12/2008.	
3) Το αποτέλεσμα (ζημιά) € 308 χιλ. που προέκυψε από την αποτίμηση των χρεογράφων που είναι χαρακτηρισμένα ως "διαθέσιμα για πώληση χρηματοοικονομικά στοιχεία" αναγνωρίστηκε απ' ευθείας στην Καθαρή Θέση της Εταιρείας και του Ομίλου. Το ποσό (ζημιά) € 63 χιλ. που αφορά "Έξοδα έκδοσης μετοχών" καθώς και το ποσό (ζημιά) € 1.876 χιλ. που αφορά "Δικαιώματα μειοψηφίας" από την πώληση θυγατρικής εντός του Ομίλου αναγνωρίστηκαν απ' ευθείας στην Καθαρή Θέση του Ομίλου.	
4) Ορισμένα κονδύλια της χρήσεως 1/1-31/12/2007 αναταξινομήθηκαν για λόγους ορθής παρουσίασης (σημ.23 των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων της χρήσεως 1/1-31/12/2008).	
5) Σύμφωνα με την εγκύκλιο 34/24.01.2008 της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς επαναπροσδιορίστηκαν τα "Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων" για την χρήση 2007. Τα αρχικά δημοσιευμένα ποσά που αφορούσαν την χρήση 01/01-31/12/2007 ήταν €21.508 χιλ. για τον Όμιλο και €21.931 χιλ. για την Εταιρεία Επίσης επαναπροσδιορίστηκαν τα "Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων" για την χρήση 2007. Τα αρχικά δημοσιευμένα ποσά που αφορούσαν την χρήση 1/1-31/12/2007 ήταν €21.806 χιλ. για τον Όμιλο και €22.064 χιλ. για την Εταιρεία.	
6) Με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 18 Ιανουαρίου 2008 η Εταιρεία εξέδωσε σύμφωνα με τις διατάξεις των ν. 2190/1920 και 3156/2003 Ατλό Ομολογιακό Δάνειο ποσού €75.000 χιλ., πενταετούς διάρκειας, με δυνατότητα παράτασης για δύο επιπλέον έτη. Σκοπός του δανείου, σύμφωνα με την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου ήταν η αναχρηματοδότηση του υφιστάμενου μακροπρόθεσμου και βραχυπρόθεσμου τραπεζικού δανεισμού της Εταιρείας.	
7) Με την από 26/3/2008 απόφαση της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της Εταιρείας μεωήθηκε το μετοχικό της κεφάλαιο κατά €534 χιλ., με μείωση του συνολικού αριθμού των κοινών ονομαστικών μετοχών της εταιρείας από 54.580.374 σε 52.800.154, λόγω ακύρωσης ιδίων μετοχών, σύμφωνα με το άρθρο 16 του Κ.Ν. 2190/1920. Μετά την ως άνω μείωση, το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται πλέον σε €15.840 χιλ. διαρριζόμενο σε 52.800.154 κοινές ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας μετοχής €0,30 εκάστης. Οι μετοχές ακυρώθηκαν την 26/4/2008.	
8) Η Τακτική Γενική Συνέλευση των μετόχων της Εταιρείας της 26/3/2008, αποφάσισε την καταβολή μερίσματος στους μετόχους ποσού € 0,22 ανά μετοχή. Ημερομηνία αποκοπής του δικαιώματος ήταν η 28/3/2008 και ημερομηνία καταβολής αυτού η 4/4/2008.	
9) Το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας στην συνεδρίαση της 31/7/2008 αποφάσισε την καταβολή προμερίσματος χρήσεως 2008 ποσού € 0,12 ανά μετοχή. Ημερομηνία αποκοπής του δικαιώματος ήταν η 22/08/2008 και ημερομηνία καταβολής αυτού η 29/08/2008.	
10) Οι παρακάτω εταιρίες στις οποίες η R.F. ENERGY Α.Ε. συμμετεχει με ποσοστό 84% συστήθηκαν εντός του δευτέρου τριμήνου του 2008 και ενσωματώθηκαν για την πρώτη φορά με την μέθοδο της πλήρους ενοποίησης στις οικονομικές καταστάσεις του Α' εξαμήνου 2008. - R.F. ENERGY ΔΕΣΑΜΕΝΕΣ Α.Ε. - R.F. ENERGY ΛΑΚΩΜΑ Α.Ε. - R.F. ENERGY ΤΣΟΥΚΚΑ Α.Ε. - R.F. ENERGY ΠΡΑΡΟ Α.Ε. - R.F. ENERGY ΜΙΣΧΟΧΡΙΑ Α.Ε. - R.F. ENERGY ΞΕΣΠΟΡΤΕΣ Α.Ε. - R.F. ENERGY ΟΜΑΛΙΕΣ Α.Ε. - R.F. ENERGY ΣΧΙΖΑΛΗ Α.Ε. - R.F. ENERGY ΚΟΡΑΚΟΒΡΑΧΟΣ Α.Ε. - R.F. ENERGY ΚΑΛΑΜΑΚΙ Α.Ε. Επίσης οι εταιρίες R.F. ENERGY ΓΑΡΜΠΗΣ Α.Ε. και R.F. ENERGY ΖΕΦΥΡΟΣ Α.Ε. στις οποίες η R.F. ENERGY Α.Ε. συμμετέχει με ποσοστό 100%, συστήθηκαν εντός του τέταρτου τριμήνου του 2008 και ενσωματώθηκαν για πρώτη φορά με την μέθοδο της πλήρους ενοποίησης στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις της χρήσεως 1/1-31/12/2008.	
11) Δεν υπάρχουν εταιρίες οι οποίες δεν ενσωματώθηκαν στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις στην τρέχουσα χρήση 1/1-31/12/2008 ενώ είχαν ενσωματωθεί είτε στην αμέσως προηγούμενη περίοδο είτε στην προηγούμενη χρήση. Επίσης δεν υπάρχουν εταιρίες οι οποίες δεν περιλαμβάνονται στην ενοποίηση και δεν έχει επιβλθει καμμία αλλαγή στην μέθοδο ενσωμάτωσης κάποιας εταιρείας απο περίοδο σε περίοδο.	
12) Την 31/12/2008 δεν κατέχονται ίδιες μετοχές της Εταιρείας ούτε από την ίδια ούτε από θυγατρικές αυτής.	
13) Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίτσία διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας και του Ομίλου.	
14) Οι φορολογικές υποχρεώσεις της Εταιρείας και των θυγατρικών της εταιριών δεν έχουν εξεταστεί από τις φορολογικές αρχές για ορισμένες χρήσεις, με συνέπεια να υπάρχει το ενδεχόμενο επιβολής πρόσθετων φόρων και προσαυξήσεων κατά το χρόνο που θα εξετασθούν και οριστικοποιηθούν. Το ποσό της πρόβλεψης που έχει σχηματίσει ο Όμιλος και η Εταιρεία για πρώτη φορά στην τρέχουσα χρήση σε σχέση με το θέμα αυτό ανέρχεται σε €597 χιλ. και €566 χιλ. αντίστοιχα. Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις παρατίθενται αναλυτικά στην σημείωση (8) των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων της χρήσεως 1/1-31/12/2008.	
15) Στην Εταιρεία και στον Όμιλο δεν έχουν σχηματιστεί "Λοιπές προβλέψεις" έως την 31/12/2008.	
16) Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού την 31 Δεκεμβρίου 2008 είναι : Όμιλος 144, Εταιρεία 82 άτομα. την 31 Δεκεμβρίου 2007 ήταν : Όμιλος 132, Εταιρεία 78 άτομα.	
17) Τα ποσά σε χιλ. € των πωλήσεων και αγορών σωρρευτικά από την έναρξη της τρέχουσας χρήσεως και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων των εταιριών του Ομίλου στην λήξη της τρέχουσας χρήσεως, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της Εταιρείας με τα συνδεδεμένα μέρη όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής:	
α) Έσοδα	ΟΜΙΛΟΣ - ΕΤΑΙΡΙΑ 150
β) Έξοδα	2.725 4.702
γ) Απαιτήσεις	471 715
δ) Υποχρεώσεις	- 145
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	2.121 1.934
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	- -
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	31 31
18) Την 11/2/2009 ολοκληρώθηκε ο φορολογικός έλεγχος της Εταιρείας για τις χρήσεις 2006 και 2007. Από τον έλεγχο προέκυψε φόρος συνολικού ποσού € 327 χιλ. Η Εταιρεία είχε ήδη δημιουργήσει προβλέψεις για ενδεχόμενες φορολογικές επιβαρύνσεις των χρήσεων 2006 και 2007, ποσού € 150 χιλ. και κατόπιν των ανωτέρω αναπροσάρμοσε τις προβλέψεις της επιβαρύνοντας επιπλέον το αποτέλεσμα της χρήσεως 2008 με το ποσό των € 177 χιλ.	
19) Δεν υπάρχουν άλλα σημαντικά γεγονότα μεταγενέστερα της 31ης Δεκεμβρίου 2008 τα οποία θα έπρεπε ή να κοινοποιηθούν ή να διαφοροποιήσουν τα κονδύλια των δημοσιευμένων οικονομικών καταστάσεων.	

ΓΛΥΦΑΔΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 11 ΜΑΡΤΙΟΥ 2009

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΕΙΔΑΚΗΣ
Α.Δ.Τ Ν 000657

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΟΥΣΗΣ
Α.Δ.Τ. Ξ 168490

ΜΙΧΑΗΛΗΣ ΠΟΥΛΗΣ
ΑΜ ΟΕΕ 016921

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΜΠΗΣ
ΑΜ ΟΕΕ 0002386

ΚΡΟΝΟΣ Α.Ε.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/12/2008	31/12/2007	31/12/2008	31/12/2007
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	36.652	19.087	261	479
Επενδύσεις σε ακίνητα	332	----	332	----
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	1.896	1.915	5	4
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.499	1.280	18.485	8.112
Αποθέματα	64.058	35.464	64.018	35.416
Απαιτήσεις από πελάτες	71.913	71.974	62.062	71.012
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	67.727	15.464	44.931	7.472
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	244.077	145.184	190.094	122.495
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	15.840	16.374	15.840	16.374
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης	16.812	18.869	19.047	20.264
Σύνολο Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρείας (α)	32.652	35.243	34.887	36.638
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	21.952	8.582	----	----
Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ)=(α)+(β)	54.604	43.825	34.887	36.638
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	59.301	7.843	58.824	7.843
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	8.404	1.378	306	270
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	83.388	66.969	58.796	53.879
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	38.380	25.169	37.281	23.865
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	189.473	101.359	155.207	85.857
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (ε)=(γ)+(δ)	244.077	145.184	190.094	122.495

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-31/12/2008	1/1-31/12/2007	1/1-31/12/2008	1/1-31/12/2007
Κύκλος εργασιών	144.555	154.477	142.502	153.714
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	46.120	39.255	45.238	38.640
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων	25.985	22.021	26.175	22.241
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	20.422	18.574	22.587	20.051
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	14.674	13.227	16.502	14.549
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	15.251	13.468	----	----
Μετόχους Μειοψηφίας	(577)	(241)	----	----
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)	0,2888	0,2551	0,3126	0,2755
Προτεινόμενο μέρισμα ανά μετοχή (σε €)	----	----	0,2650	0,2200
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	26.846	22.241	26.289	22.363

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες €				
Εμμεση μέθοδος	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-31/12/2008	1/1-31/12/2007	1/1-31/12/2008	1/1-31/12/2007
Λειτουργικές δραστηριότητες:				
Αποτελέσματα προ φόρων	20.422	18.574	22.586	20.051
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	861	220	114	122
Προβλέψεις	1.608	592	1.567	320
Συναλλαγματικές διαφορές	(1.907)	(513)	(1.508)	(310)
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(1.167)	(334)	(2.076)	(1.120)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	6.730	3.781	5.665	3.539
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(28.622)	1.157	(28.630)	1.190
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	6.160	(26.249)	7.138	(25.515)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	16.127	1.391	15.830	(196)
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(6.853)	(4.780)	(5.242)	(4.538)
Καταβεβλημένοι φόροι	(8.177)	(2.008)	(7.981)	(1.859)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	5.182	(8.169)	7.463	(8.316)
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(1.885)	(489)	(11.159)	(2.355)
Εισπράξεις από πωλήσεις θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	----	16	1.459	1.233
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(19.323)	(17.757)	(427)	(217)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	187	28	187	28
Τόκοι εισπραχθέντες	1.406	403	1.399	361
Πρόσδοοι επιχορηγήσεων	----	139	----	45
Μερίσματα εισπραχθέντα	23	----	23	232
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(19.592)	(17.660)	(8.518)	(673)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	15.633	3.282	----	----
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	68.971	25.255	56.445	12.468
Μερίσματα πληρωθέντα	(17.931)	(2.441)	(17.931)	(2.256)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	66.673	26.096	38.514	10.212
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α) + (β) + (γ)	52.263	267	37.459	1.223
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης	15.464	15.197	7.472	6.249
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης	67.727	15.464	44.931	7.472